МИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕЩЕНИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЛУГАНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(ФГБОУ ВО «ЛГПУ»)

ПРИКАЗ

«____» ____________ 2025 г.          №  _________

г. Луганск

О зачислении на обучение на места за средства физических

(юридических) лиц по уровню профессионального образования –

магистратура

На основании решения приемной комиссии от 28.08.2025

(протокол № 19) п р и к а з ы в а ю:

1. Зачислить в состав студентов 1 курса (2025/2026 учебный год) по

уровню профессионального образования – магистратура очно-заочной формы

обучения на места за средства физических (юридических) лиц следующих

абитуриентов по направлениям подготовки:

37.04.01 Психология.Психологическое консультирование

1 4744346

2 4051374

3 3909183

4 5141563

5 4514207

6 3574673

7 5067087

8 5073912

9 3769011

2

10 4128882

11 4922743

 41.04.04 Политология. Политическое управления и государственная

политика

1 4237002

2 4959608

3 4922741

4 5010274

45.04.02 Лингвистика.Лингводидактика и межкультурное образование

1  4985418

2  5100723

2. Ответственному секретарю приемной комиссии университета

Солодовникову А.Г.  ознакомить директоров институтов с содержанием

данного приказа под личную подпись.

4. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Ректор              Ж.В. Марфина